
Pro soudsužkB
iag.: Eotopová larta

odesíló odů. etoncd.Iy práoc

Referent,. htcrrr tel. 39tsLr

.. .,:- -

lNT.ER}s l  sDEIEN| č. ' : -  ze dne 7c8t l98)

8rá! srF.ooÚáf,í
#

Dle podnínekr 9cP9"qÍq v-prB3ovní 8e19uté.r j: 
rl{l zapraéoryání

rozrrŽra - oučň6i;ěoi 'ě;iló:i?-l'. ter; ;b.' ioto e9!!-!rra

EiT"rDě řinnn-Jó-prltá- přibtí{cao I tm' -a.bg by]f !Žqy -řF9!9

"iF"ň-""jÍGí 
urřlt'E goroitrtnoit r vrŇffĎjící ur'títý poň*íně4ý

.;řřiž.".;sú-á.boůEá 
pnoblFltitB úttčul 

-itse3o+

FíTorDě piánn- J.- Éitir při.btí{cao I to!!'' .a}3r b
enouihr Inácee
abv by),á tžqy řeěela
ící uřÚítý podnúněný

oÓlclr

/.ffi lnÍomao. o oD8'!rsr.i 'pootnufu laPÉ órnnoail,- 
Doqtai9qí .orgnniz39cl rně$Í !?i!*E.Y;!"lw,'9:E.o1":9}+ws**-:*lx*; :.Ji1"ffi sffiff 3H,uFí] T Ti? í "o

/ '"lg;Í#,níe!"vní řád lot rpigoŮ#?'poapisový Ťád' arohivc

/- wl,y,ivnÍ gilowr lát. organ1a*o- .'
/- .,aorí př.óp19y, pro ocr.iovórÍ go'g19ni9lý{-|Ťo9::1ll

/i!'ó'iÁói_i- Ét..áóI'i.ob; pq1f. rni141|p. i. E!ao: činno s te ob't.to-L'túorríi.řp; 
rýnol.d-tral. .ti-'t-lo3 vp. př{rďt a do.Pl;r

--33-^*rl *t-'- .'o.X*{áo {lolící ádlf,í-rod. elož}v. orobIé-i"itIoDod; noryry á'g[E!úóc řďíoí rÍtĚ'Í r2d. slož\r. pro
nor{ obuhy.í

GÍr bÓi..
progpiro v IsEL

/- nzóorÓ přcdpigy p oáluicveg obobodaě.pr{Voz.trÍeh preeovníků
iazto j-Lo i Přcaohálrjíoíl DodV

- 8!]:82
{- ,,ao,c přcdpiq prlo ocněřováaí tsate8opfu dělnÍk'0' v Io

lvLz přg.loboJtt bod/
/- tnLtropod^rrilová rásaftr bot!í gaintoreaorag)Bti. paoov$lrr Io' 

Eiió". Ťffl#trťffirffi*TÍ##ffi='iEffii""ř;a?-
ÚÚáďí óphiJlo obrilaao.!í ócl'EÍlúnj prblfualÚ oiírut/

'. #!ť/$*tfi"3'3oÍsliinÉ.tiÍffi"affi řiE::"Í,,
' áobďv o šinaecti, ZI, t|g. plán la3teeillr t oz(f,Pavo opa'-reavjÍ, -fr' .tÚ; 

Ďiáň rao}1folr. t QzdTaVo- opatř T1/
. vztabn l ěianortt tl ú.chil' c}oaoniJry práce
autsěaí. lrlqe*!-!L96a{.a lr..llftpěTí l!Ť*I}:

, čiouo{y o 'prengatl' ZI' t|gt plán r"oj
É onbrí eslrís rr vztabn l ěr.an9q'tl .lonbrí e8rrae rr vztabn l !rry43r-lr'.tl.Qb'c}oao9i.\ř p'e::

trffiEHr 
íuarĚaí. tlaalfl}ccEÍ r rrrlifilEčeí struitu-

ffi "l"tu#%Bi#$[t{-ffi # j}#;ář-
icví+i; 

-ibů.!ÍlÍ 
; . P.č{"'áÍť - y-y í9F, " 

prplněaÍ po Ž ado v ený- cb
LreLLÍÍbcí. uLl.dáaÍ PodiuÍ!.E aDocr/

/- nrdolá agcrdr l widcnoo - :., 
[w;itr.rc;. ti"bňiry-r-Jgjlo! oblbl.lzdovó ti"ty. v{olatat
líffi' D1,iavr-iftqry] i rnragnoiti na oeob. ágeadu popiey
ptaoi ěInňostí apod./

I
I
t-
P O R S - U - 1 o / ( st,ót 2 Ptt.ň . zq' 5@



INTERNl  sDEtEN l  č. o t l o  2 z e  dne

r řÍJcn l
'l'

l aéplň práoe útvaru cLono'ri\r práoc v Io r Jdaotlivýcb pI.lB-
coiaÍtů oddělcaÍ

/ nzóovÓ prottředhr
/gboŽonlr používáaé úěty. tvorba e uŽltún Ělrněaí pro rozpei
p]'ánu aý6'./ - obeoaě

/o pavzorání nácrbů Ba platová zařazraír PlaGo poltupy. zaŤazován
.., do torifních tříd a přiznáváaÍ gákl. tarlor'íoh platů' ověřování..r GO tgllrEt Gtr tBlo B pPrzBava&L BBELo latl':rn:to.B pratu, oveTovaE:t
Í'LvaliÍít.ací ./kval. požadavký, evtóoaor o'úpravácb zák1. platů,
, evidenee vyjínck apodo

/ -zptacování podklaČů a výpočty čtvrt1. prq1í a výkon. odměn
, vcdouoích vnitropodnikovýcb útvarů

/- roěaÍ oBobaí bnotná zainteregovanoet řgditeIe Io a jeho rrá-
, uěsttsů/caěraiec' záea(Yr PlBco Postunrt ../

y'. zwacoYéní podklaóů po výpoěct a výpratu PoaíLů ne E\l ID
/kDL. gnJ.ouva' sásad3r' prae. poatu1ryl' fond odněa Il a YEI
věo vzájenqýcb vztahů- a vazeb r ráuci tvolby e uŽití nzclových

/ 
proetřcdk{/

/o rninořád1{ odTěry |,apzýr Plstupy t. Př}snívání,.a 'výplatě,
/ tieEopá'ay a jcJí'ob oběb'-cvídcaoo, Loltaot.a. aj./

/. ootatnÍ odn9ry /ztl. jubilca, looe cout,éŽ1./ - záead3r pro při-

/ 
znÁní a výplatu' prac. poetupgln evidoac. a Loatrola

r 7 W /dtto líz předcbozÍ bod/
/ - ŇéřovánÍ urůo
/- o,ováí orroanoóení dětní.tú /praviab, bodnocení výeledkrl práce,

pootup v přiznáváaÍ' evidcnoj.' a Lontrolý

odesí ló

ReÍerent te| .

.@
/-. r,ordení evidenoe o plněd plánu a ěcrpíní lado prootředků Ip

/ a boapodáŤo\ýcb at.ředísrl Gclka i vc at'rrrttďc
y' e1aníEopodnikovó přeúětování nzd. proatřcdH a jejich složek

/ 
té. vaějĚíďr refindací uctd

/- etgtioticktÍ výtsaznictví v oddělcnÍ, /stalc výLary' bJ-áěcrrí. koutr. tabú\y; LodE. postury pĎi
zjittování a zpraeorÁraÍ atato údai$ aóvagloeti v rrac. Po-

' stupce.b mezi jcdnotlivýBi praoorní\ý odd.; trrnní.ry j .../
l t

/,7 waoe Éesěa a / plÁnování' rrsnrrňoÉaí, cridorroe. tontrolá 1 . ./
I/- rs,vorotá óinnost /azd,. prostřed\r vg rt.Euttrrřel ! výděl,br'přcg' 'y..řitÍ fonóu prac. do\r' pnodultlvtta .práoe'| .nrdová .rcgulaoe,, .  ' J € . Y .  . v 5$  t J . g \ , .  

g v r 1 J | '  
| A vg r l B9 . v . 9 -  } r f . g . l '  . r - l . r , Yq  ó l E ó l . . . ' . l | | i ; B '

i návr\r aa opatřeaí; opatřcrí g Doóo rorboro'- jeťlnotný postup,..
I

Y- obJbst raeioaallzace a qorrování pcáoe
,/tSB| raciorralizaoe prácr ' nomování prlce. po\yry a auěrnice ,
.aorv v oblaeti BatrPl plán, praoo pootu1ryr, doklado technika,
evidence' vyblašováaí aoren' apod"./

Stlóž 2 Plzeň . 2o5 5002



odesí ló

. Ref erent tel.

| ř . |TERNI  sDt tEN l  č ' otto 3
z e  d n e

ortření
proEaz9Y

ptíjg7óa{

7"á''w 
-pěti}etýcb 

B T99B{G! pu!Ůr !ě. .*Íp: změao r91pra-,G.Yáir 
cňěrnió l- prováóěoÍob- !lílů-vE. .j-jigb zněn;.Pl'ín -

tvortr a pIín užití nzdovýcb ro8t'ř..lkůr DIá! usBěrnován{
ndovýeb brostřcdkůó rozpis DráB Eó. pTostřcěLĚ Y. atru-
Ltuřď a ná vni,tropo.IniEoió úLva4l j PIáB p YýděIko; for.uy '
notoQr a prao. poátupr pouŽívanó- Ér 1rogP!ilr Éánq tiekopisy
apod./
usnělňování nzdo p.ogtš.dLú /cest.Ialrn{ výlazn o nzd'ové re-
gu,]-aei. Éij{-eaá. opatšcaí při aďááoucÍn vývoji1 . gledován{
řývoic-nžaořýcb reláoí r katagorÍÍeb l poac " ekupinÁeb' w-
uoagócování llca}izovauýob pcfcnraó!íGh záněrů a dif,crgaei-
aěníeb oDatřed,| !ávlb lovÍcb opatřcní t prrpgregívEícb zá.
něrů a opatřtaít apocl./
návrb aovýeb zásaó1 pDaYidcl' .eeěraio.a
obtlobí1 1ybotlnocorání jcjieb- úěianor$l e
zoěn v-táto oblast''

Drtoua ú
VOdo O&.

aáaIedná
kval.

préee

So ing. otopová Iarte - plřorze1a dnet ?,,e./?#- /f4,*"7*4'-/

PtáD obdráí: It
Ir
lr
lx

EDolupÚáee ac atranari lalrarríoló e llotr o:rgenlzao3. v loi
onlrz -. &oatro ěianost. torrcalpldcao'' touzrůteoC ovproblemati'
oř' pořádáná-ĚkoIcnÍ ápod.. čSÚt stsĎĎ' Bino práce ČSB apod../
tsoatrolní ěirrnoet
/rísadý, pláa, fory'a rpůaob;rr Plaoo poatEfiy' rávěr5z.výgI
a ícjí--cE plojednÁnÉ. vzta.b l badř. orgáan' apod.l

rogram zrfus r j.ho rr. ctapa -
/DlÁB zabezpcěe.Ír úkolJr' konieo. náprň prac. konigí a jejich
č.í*nnoat' čostupné infornace' aj./

o LoBGlpoadcnoe odčěIení a vedoueíbo. gtÍžnogt.Eí agenÁa. whl4
e aněrntce obeanóbo oharakten'b rúiuáíkolxro agelrda Yedo odld

V něsíeí' prostnci dojdc kg zboóngccnÍ rlroruě YrĚr}ro zapraoování
ve afo1olu toboto 1ůánue l

/

/.

/

praeovník ,
red'oueÍ oóáo BP - Pgterg Jo
gkonom' náněstoL řgditele -
náněetck pto lpP t -

irrB. fikeš P.
Borýaek R.

P O R S - U - 1 0 / 1


